Talarlista

Torsdagen den 13 februari 2025

KI. 12.00 Arbetsplenum
14.00 Fragestund
15.20 Votering

SVERIGES t&didd
RIKSDAG hdd

Nr

15 Justitieutskottets betankande JuU19

Riksrevisionens rapport om Kriminalvardens
behandlingsverksamhet

1  Mats Arkhem (SD)

2 Sanna Backeskog (S)

3 Ludvig Ceimertz (M)

4 Gudrun Nordborg (V)

5  Ingemar Kihlstrom (KD)

16 Civilutskottets betankande CU8
Fastighetsrétt
1 David Josefsson (M)
Malcolm Momodou Jallow (V)
Larry Soder (KD)

Mikael Eskilandersson (SD)
Alireza Akhondi (C)

2
3
4 Jennie Nilsson (S)
5
6
7  Marta Stenevi (MP)
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Torsdagen den 13 februari 2025

17

18

Civilutskottets betankande CU10
Erséttningsrétt samt insolvens- och utsékningsrétt

1

2
3
4
5
6
7

Adam Reuterskiold (M)
Anna-Belle Stromberg (S)

Larry Soder (KD)

Mats Hellhoff (SD)

Andreas Lennkvist Manriquez (V)
Alireza Akhondi (C)

Mirta Stenevi (MP)

Socialutskottets betankande SoU11

Riksrevisionens rapport om Sis sérskilda ungdomshem

1
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Christian Carlsson (KD)
Karin Ragsjo (V)
Gustaf Lantz (S)
Martina Johansson (C)
Mona Olin (SD)

Nils Seye Larsen (MP)
Johan Hultberg (M)
Lina Nordquist (L)
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Torsdagen den 13 februari 2025

19

20

Socialutskottets betiankande SoU14
Lakemedel och tandvard

1
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Jesper Skalberg Karlsson (M)
Mikael Dahlqvist (S)

Dan Hovskér (KD)

Christian Lindefjard (SD)
Lina Nordquist (L)

Karin Ragsjo (V)

Anders W Jonsson (C)

Nils Seye Larsen (MP)

Socialutskottets betankande SoU18
Socialtidnstens arbete

1
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Christian Carlsson (KD)
Gustaf Lantz (S)

Malin Héglund (M)
Mona Olin (SD)

Lina Nordquist (L)
Karin Ragsjo (V)
Anders W Jonsson (C)
Nils Seye Larsen (MP)

8
8
8
8
6
8
6
8
1.00 417
8
8
8
8
6
8
6
8
1.00 517

Totalt anmild tid 5 tim. 17 min.




